
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 22.05.2012  № 1373 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.09.2008 № 2629 

«Об Административной комиссии при 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с частью    3    статьи   24    Закона    Камчатского    края  

от 19.12.2008 года № 209  «Об административных правонарушениях» и  в 

связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Административной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённый      постанов-

лением Главы  Петропавловск-Камчатского городского округа  от   

09.09.2008 № 2629 «Об Административной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменения, изложив его в 

редакции согласно приложению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск - Камчатского 

городского округа     С.Г. Кондрашин 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского город-

ского округа  

от  22.05.2012 № 1373   

          

Приложение  

к постановлению Главы Петропав-

ловск-Камчатского городского ок-

руга  

от 09.09.2008 № 2629 

 

Состав 

Административной комиссии  

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

Председатель: 

Сергеев В.В. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.  

 

Заместители председателя: 

Авдошенко В.И. - заместитель начальника Административно-контроль-

ного управления администрации Петропавловск-Кам-

чатского городского округа; 

 

Вдовыдченко В.М. - начальник Административно-контрольного управле-

ния администрации Петропавловск-Камчатского город-

ского округа; 

 

Катрук Т.О. 

 

- начальник юридического отдела Административно-

контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

Пономаренко О.А. - заместитель начальника правового отдела Аппарата 

администрации Петропавловск-Камчатского город-

ского округа.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Секретарь: 

Капорина С.Ю. - ведущий специалист юридического отдела Админист-

ративно-контрольного управления администрации Пе-

тропавловск-Камчатского городского округа по обес-

печению деятельности Административной комиссии 

при администрации Петропавловск-Камчатского го-

родского округа.* 

Члены: 

Александров М.А. - специалист I категории отдела правового обеспечения 



рекламы Управления по взаимодействию с субъектами 

малого и среднего предпринимательства Петропав-

ловск-Камчатского городского округа; 

 

Басова К.В. - ведущий специалист юридического отдела Админист-

ративно-контрольного управления администрации Пе-

тропавловск-Камчатского городского округа; 

 

Жданов Е.Л. - инспектор группы по исполнению административного 

законодательства отдельного батальона дорожно-пат-

рульной службы Государственной инспекции безопас-

ности дорожного движения УМВД России по Камчат-

скому краю (по согласованию); 

 

Воложанин А.Н. - главный специалист отдела контроля благоустройства, 

охраны окружающей среды и земельного контроля Ад-

министративно-контрольного управления администра-

ции Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

Волош Г.В. - главный специалист отдела контроля благоустройства, 

охраны окружающей среды и земельного контроля Ад-

министративно-контрольного управления администра-

ции Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

Живолудов В.В. - заместитель начальника управления - начальник отдела 

контроля благоустройства, охраны окружающей среды и 

земельного контроля Административно-контрольного 

управления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

 

Калугин Д.Ю. - ведущий специалист отдела контроля благоустройства, 

охраны окружающей среды и земельного контроля Ад-

министративно-контрольного управления администра-

ции Петропавловск-Камчатского городского округа; 

  

Мамаева Л.А. - специалист I категории отдела контроля благоустрой-

ства, охраны окружающей среды и земельного контроля 

Административно-контрольного управления админист-

рации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

Пляскин В.В. - ведущий специалист отдела контроля благоустройства, 

охраны окружающей среды и земельного контроля Ад-

министративно-контрольного управления администра-

ции Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

Соколова Л.А.  - главный специалист юридического отдела Админист-



ративно-контрольного управления администрации Пе-

тропавловск-Камчатского городского округа; 

 

Сыричко Е.С. - специалист I категории отдела контроля благоустрой-

ства, охраны окружающей среды и земельного контроля 

Административно-контрольного управления админист-

рации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

  

Татауров В.В. - главный специалист отдела контроля благоустройства, 

охраны окружающей среды и земельного контроля Ад-

министративно-контрольного управления администра-

ции Петропавловск-Камчатского городского округа; 

  

Хмелёва Е.А. - начальник центра по исполнению административного 

законодательства полиции УМВД России  по  

г.Петропавловску-Камчатскому, капитан полиции (по 

согласованию); 

 

Хорунжий А.А.  - специалист I категории отдела контроля 

благоустройства, охраны окружающей среды и 

земельного контроля Административно-контрольного 

управления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа;  

  

Янченкова О.В. - начальник отдела правового обеспечения рекламы 

Управления по взаимодействию с субъектами малого и 

среднего предпринимательства Петропавловск-Камчат-

ского городского округа. 

 

* На период временного отсутствия секретаря Комиссии Капориной С.Ю. 

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и т.д.) его обязан-

ности исполняют: ведущий специалист юридического отдела Административно-

контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа  Басова К.В., главный специалист юридического отдела Административно-

контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Соколова Л.А.  


